
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Smlouva") uzavřená mezi:

cc&JiJo

I. Produkční agenturou ART4 PROMOTION, s.r.o.
České Budějovice, Hlinská 434/9, PSČ 370 01 
IČ: 260 51 583, DIČ: CZ 260 51 583 
zastoupená: Ing. Rudolf Střítecký, jednatel

(dále jen „Agentura") 
a

II. Statutárním městem České Budějovice
se sídlem nám, Přemysla Otakara II., č. 1/1, České Budějovice 370 92, IČ: 00244732,
zastoupené Mgr. Ivou Sed lákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu města
České Budějovice na základě plné moci č.j. KP - PO/128/2014/EPM/39 ze dne 02.04.2014
(dále jen „Zadavatel", Agentura a Zadavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo samostatně
jen „Smluvní strana")

I. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je kompletní příprava, realizace a technické zajištění akce „Vzpomínka na podzim 
1989" (dále jen „Akce").

II. Smluvní podmínky
1. Agentura se zavazuje:

a) Technicky zajistit Akci, a to dne 17. 11, 2019 v prostoru náměstí Přemysla Otakara II., 370 01 
České Budějovice

b) zajistit technické zajištění Akce dle odsouhlaseného Rozpočtu, který je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří PŘÍLOHU č. 1 této smlouvy

c) Agentura je povinna mít po celou dobu plnění dle této smlouvy sjednáno pojištění škod 
vzniklých v souvislosti s realizaci této smlouvy (tj. mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 
odpovědnost za škodu na majetku nebo újmu na životě či zdraví způsobenou Agenturou nebo 
jeho pod dodáváte lem vůči třetí osobě nebo Zadavateli) s limitem pojistného plnění minimálně 
ve výši nejméně 3.000.000,-- Kč (slovy: tři miliony korun českých). Agentura je povinna prokázat 
Zadavateli uzavření této pojistné smlouvy a její trvání, a to nejpozději jeden týden před 
zahájením Akce

2, Zadavatel se zavazuje na vlastní náklady poskytnout:
a) elekt ric kou e n ergi i dle potře b Akce
b) veřejné prostranství ve vlastnictví Zadavatele určené jako místo konání Akce a toto mu ve stavu 

způsobilém k užívání za účelem sjednaným touto smlouvou předat, a to v čase 16.11.2019 ve 
12.00

c) přístup do prostor v časech příprav dne 16.11.2019 od 8:00 a v den akce, 
tj. 17.11, 2019.

1



III. Cena
1. Zadavatel se zavazuje uhradit Agentuře za realizaci Akce cenu dle rozpočtu (dále jen „Cena"), a to ve 

výši 188.300 Kč bez DPH a způsobem podle tohoto článku.
2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výkony Agentury, které jsou součástí jejího plnění dle této smlouvy, 

jakož jsou i v této ceně zahrnuty veškeré náklady, které Agentura v souvislosti s jejím plněním dle této 
smlouvy vynaloží. Ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 1 občanského zákoníku je cena ujednána pevnou 
částkou. K výše uvedené částce bude připočítáno DPH dle platných prvních předpisů. Cena bude 
uhrazena na základě daňového dokladu- faktury vystavené Agenturou Zadavateli, který může být 
předložen nejdříve první pracovní den po ukončení Akce, tj. 18.11. 2019. Splatnost daňového dokladu 
je 14 dnů ode dne jeho doručení Zadavateli. Platba částky uvedené v odst. 1 bude realizována 
bankovním převodem na účet Agentury, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

3. Povinnost uhradit platbu je Zadavatelem splněna okamžikem odepsání příslušné částky z příslušného 
účtu Zadavatele ve prospěch účtu Agentury. Faktura bude obsahovat následující náležitosti:

a) Fakturační adresa Zadavatele: statutární město České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. 
1/1, 370 92 České Budějovice, IČO: 00244732, DIČ: CZ 00244732 (adresa pro doručení faktury: 
statutární město České Budějovice, odbor kultury a cestovního ruchu, náměstí Přemysla 
Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice)

b) Označení Agentury, její sídlo, IČ a DIČ
c) Číslo faktury
d) Den vystavení a den splatnosti faktury
e) Označení peněžního ústavu a č. účtu, na který má být částka poukázána
f) Fakturovaná částka s DPH a bez DPH
g) Předmět dodávky
h) Razítko Agentury a podpis oprávněné osoby
i) Další nezbytné náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy

4. V případě, že Agentury doručí příslušnou fakturu Zadavateli a tato faktura nebude obsahovat zákonné 
náležitosti, je Zadavatel oprávněn odmítnout uhradit příslušnou platbu a je oprávněn a povinen bez 
zbytečného odkladu vyzvat Agenturu k nápravě, a to spolu s vrácením chybně vystavené faktury. 
Splatnost nově vystavené opravené faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení Zadavateli.

5. Případné vícepráce budou řešeny dodatkem k této smfouvě, nebo dodatečnou písemnou objednávkou, 
která se po akceptaci ze strany Agentury stane platným dodatkem této Smlouvy. V případě navýšení 
shora uvedené Ceny z důvodu písemně odsouhlaseného rozšíření rozsahu díla ze strany Zadavatele, se 
tímto Zadavatel zavazuje uhradit toto navýšení.

6. Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škodu nebo jinou újmu vzniklou v důsledku 
porušení povinností podle této smlouvy. Agentura rovněž odpovídá za škodu nebo jinou újmu, která 
vznikne Zadavateli nebo třetím osobám v souvislosti s technickým zabezpečením Akce nebo v 
souvislosti či vlivem činnosti prováděné Agenturou nebo osob, které Agentura při své činnosti použil. Za 
škodu jsou považovány i náklady Zadavatele na případné zajištění pojištění, nesplní-ii Agentura 
povinnost stanovenou čl. 4. odst. 2 této smlouvy.

7. Smluvní pokutou podle tohoto článku není nijak dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody nebo 
jiné újmy v plné výši, která může být vedle smluvní pokuty požadována i ve výši převyšující smluvní 
pokutu, stejně jako není dotčeno její právo požadovat řádné plnění porušené povinnosti, popř. právo 
odstoupit od smlouvy.

2



IV. Odstoupení, sankce a náhrada škody
1. Bude-li realizace Akce prokazatelně znemožněna v důsledku vyšší moci nebo v důsledku mimořádné 

nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli smluvní strany, má dotčená 
smluvní strana právo odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoliv nároků na vzájemné plnění. Tímto 
ujednáním není dotčena úprava ustanovení § 1764 a násl. občanského zákoníku.

2. I v průběhu sjednané doby trvání Akce může Zadavatel od smlouvy bez dalšího odstoupit v případě, že 
Akce v rozporu s touto smlouvou nezapočala, a to z důvodů ležících na straně Agentury. Totéž platí v 
případě, že z dosavadního průběhu Akce je zřejmé, že se z důvodů ležících na straně Agentury Akce 
uskuteční jen v rozsahu, který neodpovídá účelu této smlouvy,

3. Pro případ prodlení Zadavatele s úhradou sjednané ceny na základě řádně vystavené a doručené 
faktury sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

2. Pokud Agentura poruší kteroukoliv povinnost dle této smlouvy, zejména povinnost řádně a včas zajistit 
přípravu a konání Akce, v důsledku čehož nebude moci být řádně realizována celá Akce, a to zcela 
nebo zčásti, je Agentura povinna zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
uvedené v čl. III. odst. 1 bez DPH.

V. Závěrečná ustanovení
1. Zadavatel bere na vědomí, že majetková práva k výsledkům tvůrčí duševní činnosti, které jsou součástí 

plnění Agentury (dále jen „Díla"), vykonává vlastním jménem a na svůj účet Agentura.
2. Zadavatel je oprávněn Díla užít pouze takovými způsoby, které jsou výslovně ujednány ve smlouvě. 

Nejsou-li způsoby užití Děl výslovně ujednány, smí zákazník Díla užít pouze způsobem vyplývajícím 
z účelu sjednaného plnění a výhradně pouze pro Akci podle této Smlouvy.

3. Zadavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Agentury poskytnout či postoupit 
oprávnění k užití Děl třetí osobě.

4. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými 
zástupci.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu. Zadavatel obdrží 2 
stejnopisy a Agentura obdrží po 1 stejnopis.

6. Ned íl no u so u částí této Sm louvy jso u Příl o hy:
PŘÍLOHA č. 1 - Rozpočet Akce

V Českých Budějovicích dne 13.11.2019 V Českých Budějovicích dne 13.11.2019

Za Agenturu:

tng.|:ŘuáoífStřítMyCZ26051583 
jednatel společnosti 125

/o,<80* ‘1-%N
o>

/& — 
í co \

\MM!
\ ck

V‘‘ '** T- .

Za Zadavatele:

Mgr. Iva
vedoucí odbofu kultury a cestovního 
ruchu



promet r.o

ART 4 PROMOTION s.r.o.
Hlinská 9
370 01 České Budějovice 

CZECH REPUBUC 
TEL +420 606 553 596

rozpočet
INVOICE DATA
Datum vytvoření: 09.10.2019
čilo objednávky:
Klient ID:

Klient: Městc České Budějovice Zakázka: Technické zajištění akce - Výročí 
30 let odl Sa meto vé revoluce 
17.11.2019

i Zastřešené podium 9x7. podium 8x6 30000 Kč 1 30000 Kč
1 přípravna 6X4m + stan 6 800 Kč 1 6 800 Kč
2 riser 2x2m 1500 Kč 1 3 000 Kč
1 Osvětlení 20000 Kč 1 20000 Kč
1 Ozvučení 35 000 Kč 1 35000 Kč
1 LED obrazovka 35 000 Kč 1 35000 Kč
1 LED obrazovka - brána 7 500 Kč 1 7 500 Kč
4 Hkvná technik 4000 Kč 1 16000 Kč
4 Pomocný technik 2 500 Kč 1 10 000 Kč
2 Kameraman 4 500 Kč 1 9000 Kč
3 Kamera 2 000 Kč 1 6 000 Kč
1 střihová režie 2 500 Kč 1 2500 Kč
1 Kabebž 1500 Kč 1 1500 Kč
2 Zavétrovártí 2 000 Kč 1 4000
1 N čížkový stan 2 000 KČ 1 zooó Kč

Uvedené ceny jsou bez DPtí
Árt4promotion s.r.o - IČO 26051583. DIČ: CZ 26052583 

Děkujeme2a projevený zájem o naše služby

A


